Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 17/06/2021.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 17 de Junho de 2021[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano X – Edição Nº 2382

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
EXTRATO DO CONTRATO N.º 174/2021

PROCESSO N° 20/2021–PREGÃO ELETRÔNICO N° 7/2021
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 15/06/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMAS, Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob nº 76.161.181/0001-08, com sede em Palmas–PR,
na Avenida Clevelândia, nº 521, representado legalmente neste ato pelo Senhor Prefeito
Municipal, Kosmos Panayotis Nicolaou, brasileiro, casado, médico, residente e domiciliado
nesta cidade, portador do CPF nº 183.136.630-49 e RG sob nº 4573515-0 – PR;
CONTRATADA:
CPR PAROLIN INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 27.082.228/0001-24, com sede na Rua
PREF. ANTONIO WITCHEMICHEN, n.º 2009, Município de PRUDENTOPOLIS, Estado
do PARANÁ, CEP 84400-000, telefone (42) 3446-3980 / (42) 9984-5456, neste ato
representada pelo(a) Sr.(a) Pedro Ricardo Parolin. inscrito no CPF n.º 078.572.499-04,
residente e domiciliado em Prudentópolis PR.
OBJETO:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços, para a instalação e
adequação da iluminação pública com utilização de luminárias de LED, dentro do
perímetro urbano, definidas pelo Município de Palmas, incluindo materiais e mão de obra
técnica, inclusive mecanizada e materiais homologados junto aos órgãos competentes,
conforme especificações do edital e seus anexos.
RECURSOS:
2.020.3390.30–1507–422/2021–ILUMINAÇÃO PÚBLICA
VALOR GLOBAL: R$ 65.997,00 (sessenta e cinco mil novecentos e noventa e sete reais)
FATURAMENTO: deverá ser apresentado, na sede do contratante, acompanhada das
Certidões de Regularidade Fiscal necessárias.
FISCALIZAÇÃO: Thiago Junior Pertice, CPF n° 881.580.719-53, matrícula n°
3206818, lotado no Departamento de Urbanismo.
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, a contar da data de assinatura do contrato.
FORO: Comarca de Palmas, Estado do Paraná.

Cod363886